REQUERIMENTO Nº          , de 2009

Requeiro, nos termos do art. 40 do Regimento Interno do Senado

Federal, licença dos trabalhos da Casa no período de 13 a 15 de agosto do

corrente para participar, como membro da Comissão de Relações

Exteriores e Defesa Nacional, da delegação desta Casa que visitará

oficialmente o Haiti, conforme previsto no Requerimento nº 52, de 2009-

CRE, aprovado naquele Colegiado.

Comunico, nos termos do art. 39 do Regimento Interno, que estarei

ausente do país no período de 13 a 16 de agosto do corrente.

 Sala das Sessões, em     de agosto de 2009.

Senador FLÁVIO TORRES